2021年１月７日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 靖展

（東証第一部・コード 3244）

問合せ先 執行役員 経営管理本部長

 平山 好一

電話番号 ０３－５２２４－３１３９

札幌支店の移転に関するお知らせ

当社は、業容拡大等に伴い、札幌支店を移転いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．札幌支店の概要

（１）新 所 在 地 ： 〒060-0042 札幌市中央区大通西五丁目10番地

S-BUILDING札幌大通10階

            （アクセス：札幌市営地下鉄「大通」駅 徒歩１分）

（２）連 絡 先 ： 電話番号：011-209-3616 FAX番号：011-209-3617

＊現連絡先より変更はありません。

（３）営業開始日 ： 2021年１月５日（火）

＊地図等詳細につきましては、当社WEBサイトをご参照ください。

https://www.samty.co.jp/company/access.html

２．業績への影響について

2021年11月期の業績予想に織り込み済みです。

以 上